F-62
称
重
传
感
器
F
z I

 150 ~ 1K lb 44 (1.75) 14 (0.56) 24 (0.93) 19 (0.75) 25 (1.0)
3⁄8-24 x 0.38
 75 ~ 500 kgf      M10 x 1.5-6H
标准
LC703-25，
图片为实际尺寸。
LC703-100，放大图。
张力／压缩
张力校准
10 lb至000 lb
5 kg至500 kgf
标配
F-63
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
DPiS仪表仅适合单向测量。
订购示例：LC703-200，容量为200 lb的通用传感器（带3.6 m (12')电缆）。
LCM703-100，容量为100 kgf的通用传感器（带3.6 m (12')电缆）；MREC-M10M，配套杆端。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lc703，了解价格和详情
  容量
 kgf lb 型号  兼容的仪表 杆端
     标准型号
 4.5 10 LC703-10  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-010M
 11 25 LC703-25  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-014M
 23 50 LC703-50  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-014M
 34 75 LC703-75  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-014M
 45 100 LC703-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-014M
 68 150 LC703-150  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
 91 200 LC703-200  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
 136 300 LC703-300  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
 227 500 LC703-500  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
 341 750 LC703-750  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
 455 1000 LC703-1K  DPiS、DP41-S、DP25B-S REC-038M
     公制型号
 5 11 LCM703-5  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M5M
 10 22 LCM703-10  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M6M
 25 55 LCM703-25  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M6M
 50 110 LCM703-50  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M6M
 75 165 LCM703-75  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M10M
 100 220 LCM703-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M10M
 150 331 LCM703-150  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M10M
 250 551 LCM703-250   DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M10M
 500 1102 LCM703-500  DPiS、DP41-S、DP25B-S MREC-M10M
微型低高度张力传感器
兼容的仪表
U  mV、V、mA、应变片热电偶、
RTD输入